usnNruuty

Upguwlup Zwipuybnnipju twjupuquhh puinpmpinitukph (2-pn thoy) pytwpynipjut twptulwh wpyniipukph

dthms Junnniulehundynn

16

Zwpnipniigub
UpuyhY
qunhuhph

15
11051
5672

4193

5734

7386
994

1477
3174
179
39860

8nipwpwbyynip phljuwsnihu Yngd
pytwpyjud
pytwptpphlukph php

Uwjhpjut
Uwuhu Uudydth

14
1168

802
625
842
1145

114
282
445

5428

dhde Juynhdeldgemnhd dqhmhnn

502
238
245
248
366
49
85

137

1876

dhde Jdynhednedmnhd gmpdm

26386
5638
3939
6771

8777

990
2177

3517

645

58840

Uhdd Jdqnhdddydmnhd gmhBmhinmy nddyn-73s

39107

12350

9002
13595

17674

2147
4021

7272
835
106003

dhdel Jdynbyhmynmp nmichuhdmyhg

10
12721
6712

5063
6825

8897

1157
1844
3756
190
47165

thye drunmyulmd Jdynludunngy

39051

12104
8792
13409
17428
2100
3962

7099
832
104777

dhe
Junnludnnd ¢hmbrub nmhmnpdy Jdgnliudnng

38620
11817
8745

13162
17329
2060
3906
7006
832
103477

dhdel JUynludingd JhmbB1ub SBrubmdl
JUpqludnnd nmldhunmunnmypiud dmnudbmunp

0
0
0
0
0
0
0
0

0

dhde JUynludunnd
Jhmb1ub SYBrubmdl JUynliufmamg nmlehunmhdinnyy

32
41

24
34
34
11

64

245

dhde Juynlrudnnd Jhmbrub
SYBrubmul Junnludnnd tubyniud pruamhdmy

61

67

20
16

176

thyed Jdqnludnnd hmbrub
SyBrubmdl Juynlrudinnd (dynpmimm 735 <dynlubyniu
niulehupmimmpémy nmhmpdmémnny) Jdimh 1ulphnnbd nng

185
178

213
36
11
51

19

696

dhde JUynludunnd
JhmbB1ub <Brubmdl JUqnlrudinnd gmhpbmh
munmpmlmun nmhmdwunnd ndo nmldhuhdmyhg

153

15

183

(@mUmd) nmddy

Uwnbthwbwlpn

Uultput

Zunpmp

Uwpunuljipn

Uwpunith

Cuwhnudjult
Cniph

Lupwpun
Gnlwt/1

7

1
2

3
4
5

6
7
8
9

CuLUuUtLL




